yakni dalam fatwa Nomor 25/DSN-MUI/III/2002 tentang gadai yang

ditetapkan di jakarta pada tanggal 15 rabiul akhir 1423H/26 juni 2002 M.12

5. Rolita Listuti, dengan judul, “Pemanfaatan Barang gadai dalam

meningkatkan perekonomian masyarakat desa lubuk jale kecamatan kerkap

kabupaten bengkulu utara ditinjau dari ekonomi islam”. Pada tahun 2017

oleh mahasiswa jurusan Ekonomi Syariah fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam